
" 7
Ĺ) /j2 -ť u' Liq u ž'q

:Rakovrlík

Městský úřad Rakovník
MĚSTSKÝ ÚŘAD Odbor dopravy

j

'"' |||ll)||l|||h|||l|il|[|l|
MURAXOOP7F7O

Spis. zn.: OD01/33667/2018/Prch ROBSTAV stavby k.s.
čj.: MURA/38681/2018 IČO 27430774
Vyřizuje: Michaela Prchalová Na Stínadlech č.p. 495
Tel.: 397 01 Písek
Email: kterého zastupuje
V Rakovníku dne: 16.7.2018 ADSUM spol. s r.o.

IČO 45144991
Havlíčkova Č.p. 923
273 51 Unhošť

Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku OD01/33667/2018/Prch.

ROZHODNUTÉ
V

Ó

Městský úřad Rakovník, odbor dopravy(dále jen ,,odbor dopravy"), jako silniční správní úřad příslušný
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), ve správním řízení přezkoumal žádost o povolení uzavířky,
kterou dne 14.6.2018 podala společnost ROBSTAV stavby k.s., IČO 27430774, Na Stínadlech č.p. 495, 397
01 Písek (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání a ústního projednání dne 27.6.2018, podle § 24
zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

povoluje
za dodrženístanovených podmínek

úplnou uzavírku silnice č. II/229 v obci VŠesulov z důvodu opravy mostu ev. č. 229-009 ve VŠesulově

v termínu od 23.7.2018 do 17.12.2018 a nařizuje objížd'ku po této trase:

1. pro vozidla do 3,5t: z Rakovníka po sil. č. 11/228 směrem na Jesenici a odtud po silnici č. 1/27 do
Kralovic k napojení na sil. č. II/229

2. pro vozidla nad 3,5t: z Rakovníka po sil. č. II7227 přes Kněževes na sil. č. I/6, po ní až ke křižovatce se
sil. č. 1/27 a odtud přes Jesenici, Žďár, Vysokou Libyni až do Kralovic.

Objízdné trasy budou vedeny obousměrně.

Pro uzavírku se stanoví tyto podmínky:
1. Označení uzavííky a vyznačení objízdné trasy zabeu)ečí žadatel na vlastní náklady dle stanovení přechodné

úpravy silničního provozu vydané odborem dopravy pod spis. zn. OD01/36008/2018LF!rch, stanovení
přechodné úpravy silničního provozu vydaným Městským úřadem Kralovice, odborem výstavby spis. zn.
ov/2369/2018-Tisj, stanovení přechodné úpravy silničního provozu vydaným Krajským úřadem Plzeňského
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství spis. zn. ZN/1574/DSH/18 a stanovení přechodné úpravy
silničního provozu vydaným Krajským úřadem Středočeského kraje spis. zn. SZ_082414/2018/KUSK/2.

2. Na začátku uzavřeného úsehi bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky,
název a sídlo právnické osoby, popřípadě jméno a bydliště fýzické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka
povolena.

3. Po celou dobu trvání uzavírky bude umožněn přístup k okolním nemovitostem.
4. Práce budou prováděny v souladu s předloženým časovým harmonogramem prací a ukončeny nejpozději do

doby povolení uzavířky.
5. Za provádění prací zodpovídá: ROBSTAV stavby k.s., IČO 27430774, Na Stínadlech Č.p. 495, 397 01

Písek, p. TomáŠ Czeri, tel. 724 804 846.



\

.j. OD01/33667/20l 8/Prch str. 3

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
nevyměřuje. '
Obdrží:
Účastníci řízení:

ROBSTAV stavby k.s., IDDS: zpixxe9
ADSUM spol. s r.o., IDDS: 3vsy5y5
Kra"ská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Oblast Kladno, IDDS: a6ejgmx
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485
Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Praha, IDDS: zjq4rhz
Ředitelství silnic a dálnic, Správa Plzeň, IDDS: zjq4rhz
Obec Všesulov, IDDS: j3pauqj
Obec Čistá, IDDS: wxxbew7
Obec Velká Chmelištná, IDDS: 8vwawrx
Obec Drahouš, IDDS: rwnas5x
Město Jesenice, IDDS: y8ub2b9
Obec Oráčov, IDDS: r68ajzc
Obec Švihov, IDDS: rhwatgu
Obec Pšovlky, IDDS: hpvbgpk
Městys Senomaty, IDDS: ygebbih
Město Rakovník, Husovo náměstí č.p. 27, 269 18 Rakovník I
Obec Zavidov, IDDS: z4dau2q
Obec Václavy, IDDS: pp5j2yh
Obec Řeřichy, IDDS: tyajd34
Městys Kněževes, IDDS: angb7zw
Obec Hořesedly, IDDS: ny8anr9
Obec Hořovičky, IDDS: a2tanqy
Obec Žd'ár, IDDS: cmtamci
Obec Vysoká Libyně, IDDS: zmkbzyd
Město Kralovice, IDDS: jidbxnx

'J

Dotčené orgány:
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p
Policie České republiky, K'ajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Rakovník, IDDS:
2dtai5u
Městský úřad Kralovice, odbor dopravy, IDDS: jidbxnx

Na vědomí:
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: pdrwknv
ČSAD autobusy Plzeň a.s., IDDS: dgupczw
ANEXIA s.r.o., IDDS: hatie2d
lextrans bus s.r.o., idds: j4j5tvk
ČSAD MHD Kladno a.s., IDDS: U5dmpr
ČSAD Slaný a.s., IDDS: djidmrw
Záchranná služba (ARO), IDDS: wmjmahj
PRIVAMED Healthia s.r.o., IDDS: avmusfř
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k

Ó



r

( Rakovník
" MĚSTSKÝ ÚŘAD Městský úřad Rakovník

Odbor dopravy

"" ii||i||i|)|||)||i||i||l|i|l|||Ĺijii))
MURAXOOP714T

Spis. zn.: OD01/36008/2018/Prch ROBSTAV stavby k.s.
č.j.: MURA/38448/2018 IČO 27430774
Vyřizuje: Michaela Prchalová Na Stínadlech Č.p. 495
Tel.: 313259189 397 01 Písek
Email: kterého zastupuje
V Rakovníku dne: 13.7.2018 ADSUM spol. s r.o.

IČO 45144991
Haii'líčkova č.p. 923
273 51 Unhošť

Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku OD01/36008/2018/Prch.

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY
STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Rakovník, odbor dopravy (dále jen ,,odbor dopravy"), příslušný k výkonu
přenesené působnosti jako obecní úřad obce s rozšířenou působností vykonávající státní správu
ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na silnicích II. a III. tříd, místních
komunikacích a účelových komunikací ve správním obvodu Městského úřadu Rakovmk podle ust. §
124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), podle § 171 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), na základě žádosti
kterou dne 27.6.2018 podala společnost ROBSTAV stavby k.s., IČO 27430774, Na Stínadlech č.p.
495, 397 01 Písek, (dále jen ,,žadatel"), a po předchozím písemném vyjádření příslušného orgánu
Policie ČR č.j. KRPS-197471-2/ČJ-2018-011206 ze dne 27.6.2018

stanoví
podle ust. § 77 odst. l písm. C) silničního zákona přechodnou úpravu silničmho provom na
silnicích II. III. tříd a místních komunikacích na okrese Rakovmk v době uzavírky silnice Č.
II/229 v obci Všesulov z důvodu opravy mostu ev.č. 229-009 ve Všesulově.

Podmínky provedení přechodného dopravního značení (dále jen DZ):

l. Dopravní značení (dále jen ,, DZ") bude umístěno dle DIO-98-6/2018, které je nedílnou
součástí tohoto stanovení.

2. Před křižovatkou silnic č. II/227 x II/228 ve směru z Města Rakovník do Městysů
Kněževes bude DZ doplněno o DZ č. B20 a (Nejvyšší dovolená rychlost ,,70")

3. Přechodné DZ bude umístěno pouze v době provádění prací, bude udržováno po celou
dobu v řádném stavu a čistotě a po ukončení prací bude veškeré přechodné DZ ihned
odstraněno a stávající uvedeno do původního stavu.

.4. Žadatel zodpovídá po celou dobu za umístění přechodného DZ podle grafického schématu
a bude zajišťovat každodenní kontrolu přechodného DZ.

5. Stanovené DZ musí svým provedením odpovídat příslušným ustanovením silničního zákona
v návaznosti na vyhlášku č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích a na související TP 66



r l —

l
(technické podmínky) pro přechodné DZ na pozemních komunikacích výhradně v reflexním
provedení a v základní velikosti. ,

6. Osoby, které se budou pohybovat po komunikaci, jsou povinny nosit výstražné oblečení.
7. Stálé, svislé DZ, které by bylo v rozporu s přechodným DZ, bude odstraněno nebo zakryto.
8. Veškeré poškozené, nebo odcizené části přechodného DZ musí být neprodleně po zjištění

opraveny, nebo nahrazeny novými (funkčními).
9. Po instalaci DZ bude odbor dopravy vyzván k jeho kontrole.
10. Odbor dopravy si vyhrazuje právo toto stanovení změnit, nebo doplnit bude-li to vyžadovat

změna silničního provozu nebo veřejný zájem.
Termín instalace DZ: od 23.7.2018 do 17.12.2018.
Odpovědná osoba za DZ: ADSUM spol. s r.o., IČO 45144991, Havlíčkova č.p. 923, 273 51 Unhošť',

p. Martin Frolík, tel: 777690022

Odůvodnění

Odbor dopravy obdržel dne 27.6.2018 od žadatele žádost o stanovení'přechodné úpravy provozu. Dle
§ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, jde-li o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené
osoby k podávání připomínek nebo námitek; opatření obecné poikíhy nabývá účinnosti pátým dnem
po vyvěšení. Odbor dopravy na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou vyhláškou opatření
obecné povahy ve věci stanovení umístění přechodného dopravního značení ve výše uvedeném
termínu. Související dokumentace dopravního značení není s ohledem na její rozsah zveřejněna spolu
s tímto opatřením a je k nahlédnutí v úředních hodinách na Městském úřadu Rakovník, odbor
dopravy, Nádražní 102, 269 18 Rakovník.

Poučení:
Proti stanovení přechodné úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze podat opravný
prostředek dle § 173 odst. 2 správního řádu. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem
po vyvěšení s termínem umístění uvedeným v podmínkách provedení přechodného dopravního
značení.

Michaela Prchalová
referent silničního hospodářství

odboru dopravy
Městského úřadu Rakovník

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 5 dnů (včetně zveřejnění
na rvww.mesto-rakovnik.cz).

Vyvěšeno dne: 13.7.2018 Sejmuto dne"

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí opatření.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Městského úřadu Rakovník.



W— r "

Obdrží k vyvěšení:
Městský úřad Rakovník
Obecní úřad Všesulov
Obecní úřad Čistá
Obecní úřad Velká Chmelištná
Obecní úřad Drahouš
Městský úřad Jesenice
Obecní úřad Oráčov
Obecní úřad Švihov
Obecní úřad Pšovlky
Městský úřad Senomaty
Obecní úřad Zavidov
Obecní úřad Václavy
Obecní úřad Řeřichy
Městský úřad Kněževes
Obecní úřad Hořesedly
Obecní úřad Hořovičky
Obecní úřad Žd'ár

Doručí se:

ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech č.p. 495, 397 01 Písek
ADSUM spol. s r.o., IČO 45144991, Havlíčkova č.p. 923, 273 51 Unhošť
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Oblast Kladno,
Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha
Obec VŠesulov, VŠesulov č.p. 51, 270 34 VŠesulov
Obec Čistá, Čistá č.p. l, 270 34 Čistá
Obec Velká Chmelištná, Velká Chmelištná Č.p. 40, 270 34 Velká Chmelištná
Obec Drahouš, Drahouš č.p. 40, 270 33 Drahouš
Město Jesenice, Mířové náměstí č.p. 368, 270 33 Jesenice
Obec Oráčov, Oráčov č.p. 143, 270 32 Oráčov
Obec Švihov, Švihov č.p. 9, 270 33 Švihov
Obec Pšovlky, Pšovlky č.p. 97, 270 31 Pšovlky
Městys Senomaty, Náměstí Karla Buriana Č.p. 55, 270 31 Senomaty
Město Rakovník, Husovo náměstí č.p. 27, 269 18 Rakovník
Obec Zavidov, Zavidov č.p. 110, 270 35 Zavidov
Obec Václavy, Václavy Č.p. 36, 270 35 Václavy
Obec Řeřichy, Řeřichy č.p. 39, 270 35 Řeřichy
Městys Kněževes, Václavské náměstí č.p. 124, 270 01 Kněževes
Obec Hořesedly, Hořesedly Č.p. 92, 270 04 Hořesedly
Obec Hořovičky, Hořovičky č.p. Ill, 270 04 Hořovičky
Obec Žd'ár, Otěvěky č.p. 1, 270 33 Žďár
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát
Rakovník

l



" - - r

l" Krajský úřad Středočeského kraje
0 P :O 0 "' ·

Praha: 11.07.2018 ROBŠTAV stavby k.s.
Číslo jednací: 082414/2018/KUSK-DOP/Pik Na Stínadlech 495

Spisová značka: SZ 082414/2018/KUSK/2 Pražské Předměstí

Oprávněná úřední osoba: Ing. Vlasta Piklová, [. 395 397 01 Písek

Značka: DOP/Pik IČ 27430774

STANOVENÍ

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA SILNICI 1/27 A 1/6

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy

ve věcech provozu na pozemních komunikacích dle ust. § 124 odst. 4 písm. b) zákona

č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů,
'Jve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním'"'provozu"), na základě žádosti,

kterou dne 25.06.2018 podala a dne 03.07.2018 doplnila společnost ADSUM spol. s r.o.,
Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť, IČ 45144991, zplnomocněná k zastupování žadatele, kterým

je společnost ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek,
IČ 27430774, souhlasu Policie ČR, DI Rakovník, čj.: KRPS-197471-2/ČJ-2018-011206

ze dne 27.06.2018 a souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR zn. I0333/17/21200/ČER ze dne

02.07.2018,
stanovuje

dle § 77 odst. l písm. b) zákona o silničním provozu, přechodnou úpravu provozu

na pozemní komunikaci č. 1/27 v úseku staničení cca 77,000 — 89,600 km a na pozemní

komunikaci Č. 1/6 v úseku staničení cca 51,400 - 62,300 km (dle aktualizace GIS -
Databanky majetkových správců silnic a dálnic ČR a předložené situace DIO), z důvodu

zabezpečení objízdné trasy na silnici 1/27 pro vozidla do 3,5 t v úseku Jesenice — hranice

kraje a pro vozidla nad 3,5 t od křižovatky se silnicí č. 1/6 po hranici Středočeského

kraje s plzeňským krajem a na silnici č. 1/6 pro vozidla nad 3,5 t v úseku od křižovatky

se silnicí č. II/227 po křižovatku se silnicí Č. 1/27 při úplné uzavírce v rámci stavby

"II/229 VŠesulov - rekonstrukce mostu ev.Č. 229-009".

Termín osazení dopravního značení:

16.07.2018 - 30.11.2018.

Místo užití: dopravní značení bude umístěno na silnici č. 1/27 a č. 1/6 dle Policií ČR,

DI Rakovník;, schváleného dopravně inženýrského opatření pod č.j.: KRPS-197471-2/ČJ-

2018-011206 ze dne 27.06.2018.



r— y" " m

) ,'

( Za osazení, údržbu, demontáž a dodržení podmínek zodpovídá:
d

ADSUM spol. s r.o., Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť', rč 45144991, Martin Frolík,

tel. 777 690 022.

Podmínky provedeni dopravního značení:
l. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., ČSN EN 12 899-

1, kterou doplňují vzorové listy VL 6.1, zákonu č. 361/2000 Sb.,

o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů ve znění

pozdějších předpisů. Dopravní značení bude provedeno a instalováno v souladu s TP 66

Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích

(II. vydáni).
2. Žadatel je povinen po celou dobu užití DZ zajistit okamžitou a nepřetržitou údržbu

svislého DZ tak, aby byla zajištěna jeho plná funkčno'Št. Dopravní značení musí být

pravidelně kontrolováno.
3. Žádné nestanovené dopravní značení nesmí být osazováno.

4. Přechodná úprava bude instalována po dobu nezbytně nutnou pro stanovený účel a ihned

po uplynutí termínu bude odstraněna.

5. Dopravní značení bude instalováno odbornou firmou.

6. Dopravní značky a zařízení budou zajištěny proti posunutí, otočení nebo pádu, ke kterému

by mohlo dojít vlivem provozu nebo povětmostrúch podmínek.

7. Veškeré přechodné dopravní značeni bude umístěno tak, aby nezasahovalo

do rozhledových poměrů při výjezdu z vedlejších komunikací.

8. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišt'ujících

bezpečnost a plynulost silničního provozu.

9. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, si vyhrazuje právo stanovení změnit,

nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat zrněna silničního provozu nebo veřejný zájem.

N

j'

g

,, otisk úředního razítka "

Ing. Vlasta Piklová

odborný referent silničního hospodářství

Obdrží:

· ROBSTAV stavby k.s., Na Stínadlech 495,Pražské Předměstí, 397 01 Písek IČ 27430774

· Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankáči 546/56, 140 00 Praha 4

· Policie ČR, DI Rakovník



1

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 30613 Plzeň

l
Vaše č. j.:
Ze dne: 28. 6. 2018
Naše č. j.: PK-DSH/7335/18
Spis. zn.: ZN/1574/DSH/1 8
Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

ÄOBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495
39701 Písek
lČ 27Ľ30774 v zastoupeni
ADSUM spol. S r.o.
Havlíčkova 923
27351 Unhošť
lČ 45144991

"J

J
vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Oľga Řihová

Datum: 11. 7. 2018

0 Přechodná úprava provozu na pozemní komunikaci

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy
a místně příslušný správni orgán podle § 124
Sb., o provozu na pozemních komunikacích
znění pozdějších předpisů, na základě žádosti
se sídlem 39701 Písek - Pražské Předměstí,
dne 28. 6. 2018

a silničního hospodářství, jako věcně
odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000
a o změnách některých zákonů, ve
společnosti ROBSTAV stavby k.s.,

Na Stínadlech 495, lČ 27430774, ze

stanoví

)

v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, po předchozím projednáni s dotčeným orgánem policie, tj. Policie ČR,
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň - venkov, dopravní
inspektorát, ze dne26. 6. 2018, pod č.j.:KRpp-95645-2/čj-2018-031106-48,
nás|edujÍcÍ přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci - na silnici
1/27, na území Plzeňského kraje, za účelem označeni objízdné trasy (pro vozidla do
lnad 3,5 t) po silnici 1/27 v úseku od křiž. silnice 1/27 (úl. žatecká) a silnice 11/229
(úl. Tyršova) v obci Kralovice po hr. Plzeňského/Středočeského kraje (obousměrně),
z důvodu omezeni silničního provozu na silnici 11/229 uzavírkou v místě mostního
objektu (most ev. č. 229-009) v obci Všesulov, okr. Rakovník, Středočeský kraj, za
účelem provedeni stavebních prací-rekonstrukce mostu, v rámci akce ,,///229
Všesulov, most ev.č. 229-009", na území Středočeského kraje.

l) Dotčený úsek: silnice 1/27 (úl. Žatecká) v obci Kralovice; od místa křiž. silnice
1/27 (úl. Žatecká) a siln'ce 11/188 (úl. Tyršova) po hr. kraje.

2) Stanovené dopravní značeni a zař/zen/: dle 1 x situace DlO lviz příloha 1/, podle
zásad TP 66 ,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích" a TP 65 ,,Zásady pro dopravní značení na pozemních
komunikacích", které Noří nedílnou součást tohoto stanovení, zpracované
žadatelem.

3) Doba platnosti: od 23. 7. 2018 do 30. 11. 2018

Tel.:
Fax:

IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366



r

2/2

4) Podm/nky, za kterých lze provést tímto stanovenou přechodnou úpravu provozu
na pozemní komunikaci.'

- stanovené dopravní značení a zařízení na silnici l.tř. související s označením
uzavírky a objízdné trasy bude instalováno bezprostředně před zahájením
stavebních prací, nebude |j to možné, musí být jejich platnost dočasně zrušena
zakrytím nebo jiným vhodným způsobem,

- veškeré dopravní značky a zařIzení musí svým provedením odpovídat příslušným
ustanovením zákona Č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na
vyhlášku Č.294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích a úprava a řízeni provozu na pozemních komunikacích, na
souvjsející předpisy a platné ČSN,

- použité dopravní značky budou provedeny výhradně z retroreflexního materiálu,
třídy dle platné ČSN, ·,

- zaváděni přechodného dopravního značení v rámci předmětného úseku bude
probíhat ve směru pohybu dopravního proudu, jeho rušeni pak proti směru jeho
pohybu,

- dopravní značeni na silnici I.tř. bude osazeno v souladu se stanovenou
přechodnou úpravou provozu na silnici llAIl.tř. a MK, příslušným silničním
správním úřadem (tj. Městským úřadem Kralovice, odborem dopravy a silničn iho
hospodářství).

Tímto stanovená přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích je pouze
pro potřeby žadatele a nesmí být poskytovaná dalším osobám nebo společnostem.

Přílohy
l) 1 x situace DlO

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

V. Z.
Be. Marcela Kilbergerová
vedoucí oddělení dopravně správních agend

podepsáno elektronicky

Na vědomí
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Plzeň - venkov,

dopravní inspektorát, Anglické nábřeží 7, 30609 Plzeň
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 30100 Plzeň
- vlastni k založení do spisu

tel.: IČO: 70890366
fáx: DIČ: CZ70890366



Ĺ

l,

m

~

g «-1

' ;, a'/" , ,, , ' plzeňský krajM.; aj ·1U ' , ,

m Ĺ Í,,,,, Z j,4 : M"ím!~: Ĺ ,L a-" -~ l,) l' !, ""t,,t. , :") ?<'

F' - .. NL Á ,'Ť :": ':
" j Tyrkm " T,rkm Ť t

',j)'1

"ii-;,._

"//,,

ukrýt du'l ===J
R

'i
m

-Ó

,u m Ä

odbor dopravy , _

= č::z:::Ég=m"
1 1 "07"""2018 "" t'

ábq%,% ,,,

, ,n

""' a

W,

, \ m ",,

!:Áá? - i !=ĹĹ! "'"" :'
Pď
0

br
_
_

_

K

P'

uf

W

:m
mm " "" ,,,

Pmjs".m

86 gu

m
,,, W

mI
, &Aéj' P

S
i t 't',-

m

ZM

m

m
mm m,r

W

" ,uj

=R'

·-T'' 2
L

r

ár -'p

3



" " r

.Z:

m

~ 'ái

" K"j' G C, 1

//LĹ l ""V

\\" ' " 'plzeňs<ý kraj
Í .,:' Z Ú

Ĺ "

, , l ) '" liČ",'
,n if ť + t ť ·

KIL Á \ "' t't" :':L:
Ty~

l FAXMI GLESHÉRWÉ4Q ZNAĹENĹ l

5µUkjjid
B m ,

Ĺ

m
~m"

q¶"

(,g " 9Ĺ »1xl

ť!ť éj" i" *

in
es _ . m

m
tu

P

h

'l
' j'i4

l

1

h

: m

l l
'""T.

Ľ
"//,,

odbor dopravy ®

11 -07 "2018

JR,,, ,.
·hA ,
" " Ĺ

.m ĹÉ ,u \ M' '"

l l ,»

94émj[cj do mvk«
m a

n"

ť
3
Ô

F!
P

b

" ~'0° ,.,

0' ·° 0,
.u

m

,,;Q: ,

ľ

W

m 96

m m

an

W .. .

jkl m
m

m

m m m
jq

·E či'"Ť 2

,m
.

EI,

Ng

'°E 3
ČSN EN ISO 9001,2001



r ' I

,P P 'W

MESTSKY URAD KRALOVICE
Markova 2, Kralovice PSČ 331 41 ,

ODBOR VÝSTAVBY

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis.zn.:
č.j.:
Vyřizuje:
E-mail:
Tel.:
Fax:

28.6.2018
ov/2369/2018-Tisj
ov/14137/18 Tisj
Jiří Tišer

Datum: 4.7.2018

O
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

STANOVENÍ
PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

to

Městský úřad Kralovice, odbor výstavby, jako správní orgán příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním
provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o silničním provozu") na návrh, který podal

ROBSTAV stavby k.s., IČO 27430774, Na Stínadlech Č.p. 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek I,
kterého zastupuje
ADSUM spol. s r.o., IČO 45144991, Havlíčkova č.p. 923, 273 51 Unhošť

(dále jen "navrhovatel"), podle § 77 odst. l písm. C) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu a § 172
a 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")
opatřeníín obecné povahy

stanoví

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

komunikace: silnice II/229, III/229 l, III/229 3, místní komunikace v Kralovicích

v místě: Kralovice - ulice Boženy Němcové a Tyršo'va v místě křižovatky se silnicí 1/27,
Kožlany v místě křižovatek silnic IIU/229 l, III/229 3 a ulice Japonská se silnicí II/229

termín: 23.7.2018 - 17.12.2018

z důvodu: provádění stavby ,JI/229 Všesulov - most ev.č. 229 - 009" (rekonstrukce mostu přes
ršípský potok v obci Všesulov)

Podmíňky pro provedení přechodné úpravy provozu:

l. Přechodná úprava provozu je realizována v souladu s pravomocným rozhodnutŕm Městského úřadu
Rakovník odboru dopravy, o povolení uzavíŕky silnice II/229 ve Všesulově, v souladu se
souvisejícím stanovením přechodné úpravy provozu na PK Městského úřadu Rakovník, odboru



" = '"" " " " Y

č.j. OV/l4137/18 Tisj str. 2

di

0

dopravy a v souladu se souvisejícím stanovením přechodné úpravy provozu na PK Krajského úřadu
Plzeňského kaje, odboru dopravy a silničního hospodářství.

2. Osazení dopravního značení bude provedeno dle DIO, které je nedílnou součástí této žádosti
(vypracoval ADSUM spol. s r.o., Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť')

3. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a technickou
normou ČSN EN 12899-1.

4. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedení Všechny
součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu. Trvalé
dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto a po ukončení
akce' uvedeno do původního stavu.

5. Osazení dopravního značení zajistí navrhovatel. Za řádné provedení dopravně bezpečnostruho
opatření, odbornou montáž dopravního značení, jeho kontrolu a udržování po celou dobu přechodné
úpravy provozu a včasné odstranění je zodpovědný pan Tomáš Czeri, ROBSTAV stavby k.s., Na
Stínadlech č.p. 495, Pražské Předměstí, 397 01Písek l, tel.: 724 804 846.

6. Po osazení přechodného dopravního značení a před započetím prací je nutno informovat orgán
Policie ČR.

7. Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít k znečištění nebo poškození dotčené pozemní
komunikace. ?

8. Pokud pominou důvody pro umístění přechodného dopravniho značení přede dnem stanoveným
v rozhodnutí, musí být dopravní značení okamžitě odstraněno, součásti a příslušenství pozemní
komunikace uvedeny do původního stavu a tato skutečnost neprodleně oznámena správnímu orgánu a
orgánu Policie ČR.

9. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další dopravní
značení, případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností navrhovatele je zajistit okamžité
osazení stanoveného dopravního značení.

Odůvodnění:

Navrhovatel podal návrh na přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích z důvodu zajištění
bezpečnosti silničního provozu v souladu s rozhodnutím. K návrhu přiložil jednoduchou projektovou
dokumentaci.

Správní orgán obdržel kladné závazné stanovisko dotčeného orgánu:

- Policie ČR spis.zn. KRPP-95645-2/ČJ-2018-031106A8 ze dne 26.6.2018
Správní orgán návrh posoudil a neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu,
a proto stanovú přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.

Poučení:

Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Opatření obecné povahy nabývá účinnosti
pátým dnem po vyvěšení na úřední desce správního orgánu a musí být vyvěšeno po dobu nejméně
15 dnů. Soulad opatření obecné povahy s právnírni předpisy lze posoudit v přeZkumném řízení.

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout u správního orgánu. Jde-li
o stanovení přechodné úpravy provozu správní orgán nevyzývá dotčené osoby k podávání pňpomínek
nebo námitek.

otisk úředního
razítka

Vlastimil Pech
vedoucí odboru výstavby



- --- Y

č.j. ova4137/1 8 Tisj str. 3

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Kožlany a
Městského úřadu Kralovice a zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne' Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

d Příloha:

- DIO - uzavírka silnice II/229
'.t

0

Obdrží:
ROBSTAV stavby k.s., IDDS: zpixxe9

sídlo: Na Stínadlech č.p. 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek l
ADSUM spol. s r.o., IDDS: 3vsy5y5

sídlo: Havlíčkova č.p. 923, 273 51 Unhošť
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Škroupova Č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 306 13 Plzeň l
Město Kožlany, IDDS: ffjbrih

sídlo: Pražská č.p. 135, 331 44 Kožlany
Město Kralovice, Markova tř. č.p. 2, 331 41 Kralovice
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň-venkov, Dopravní
inspektoráĽ IDDS: 5ixai69

sídlo: Anglické nábřeží č.p. 1778/7, Plzeň 3-východní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k

sídlo: Kaphřova č.p. 2726/9, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň l
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 5uimvsq

sídlo: Klatovská třída č.p. 2960/2001, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
ČSAD autobusy Plzeň a.s., IDDS: dgupczw

sídlo: V Malé Doubravce č.p. 1242/27, Doubravka, 312 00 Plzeň 12
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, IDDS: qb9bqrd

sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, 269 18 Rakovník
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
Městský úřad Kožlany, IDDS: ffibrih

sídlo: Pražská č.p. 135, 331 44 Kožlany - k vyvěšení
Městský úřad Kralovice, Markova tř. č.p. 2, 331 41 Kralovice - k vyvěšení



-Ý

K=
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje. příspěvková organizace

AKCE : II/229 Všesulov - most ev.Č. 229 - 009

Stanovisko TDS k ZBV č. 1

Souhlasím s předloženým ZBV č. 1 !ýkajicí se navýšeni provizorního dopravního značení na
základě neouhllasného stanovisko PCR a jejich požadavku na přepracování DIO.

SHP T
— "7

. < -.

í, ':.:: (t:::

K 2234í /7]
f-,,'- í ,' 42771 2

"d.
I,:

Ing. Michal Pietsch



" Y" " 1

ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
NŽENÝRSKÝCH 8TAVEB
ONmdní 24b

a pI, 140 00 PmM 4 - Mkhk

Firma je registrována v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 31260

váš dopis zn.: -
Ze dne: -

Naše zn.: APlS-562/2018
vyřizuje: Ing. josef Jirotka
Tel:
E-mail:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Oblast investic
pan Jan zákostelský, DiS
Zborovská 11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Datum: 2018-10-19

t
'ď

Věc: Stanovisko z hlediska autorského dozoru k předloženým ZBV
Akce: 11/229 Všesulov - most ev.č. 229-009, SO 102 - Dopravní opatřeni

Dobrý den,
posoudili jsme, z funkce autorského dozoru, předložené ZBV pro stavební objekt 102 - Dopravní opatřeni
výše uvedené stavby, která je realizována zhotovitelem ,,Společnost Všesulov - ROBSTAV + Až SANACE".
jedná se o upřesnění skutečného počtu dopravního značení. Počet a druh dopravního značení v rámci POPS
byl změněn přIsIušnými orgány v rámci povolovacIho řIzení pro uzavírku nutnou k provedeni stavby.
jelikož úpravy vznikly na žádost příslušného schvalovacího orgánu tak s předloženým ZBV vyslovujeme
souhlas.

V případě dotazů či případných nejasností mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem a přáním hezkého dne

A MELIER PR0jEKT0VÁNĹ
<áE|=RsKKH STAVEBss.o.

Ohradm 24B
a p l s 14000 F'raha4-Mkhk

Ing. Jos jirotka
Hlavni inženýr projektu

Bank.sp'ojení: MONETA MB Praha IČO:61&53267
č.ú. DIČ:CZ61853267



PLNÁ MOC

My, níže podepsaná, společnost ROBSTAV stavby ks., IČ: 27430774, se sídlem Na Stínadlech 495,
Pražské Předměstí, 397 01 Písek, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Českých Budějovicích sp. zn. A 11191, zastoupená komplementářem, společností Rekoskov s.r.o., IČ:
046 38 921, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje
pan Ing. Radek Kozák, nar. bytem

tímto zmocňujeme

pana Ing. Michala Tichovského,
dat. nar.

k tomu, aby za naši společnost Činil všechna právní jednání spojená s její činností s tím omezením, že
je oprávněn tak Činit pouze v obchodních případech, kdy hodnota jednotlivého obchodního případu
nepřesáhne částku 50.000.000,- KČ, a to mimo jiné, nikoliv však výlučně, k:

'J
· vedení obchodních jednání za naŠi společnost, "
· uzavírání, změnu či ruŠení smluvních vztahů, vC. pracovněprávních,

dodavatelských, odběratelských či bankovních smluv,
· nakládání s finančními prostředky spoleČnosti v hotovosti nebo na bankovních

účtech,
· jednání se všemi správními úřady, soudy apod.,
· přebírání a odesílání poštovních zásilek,,

vyjma nabývání, zatěžování a zcizování nemovitých věcí.

V Zruč-Senec, dne 01.08.2017

ROBSTAV stavby k.s.
v.z. komplementář, společnost Rekoskov s.r.o., kterou

při výkonu fúnkce zastupuje pan Ing. Radek Kozák

Zmocnění v celém rozsahu přijímám

Ing. Michal hovský



T

Q , ,

Smlouva o společnosti
evidenční číslo N17468

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustaň. § 2716 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi následujIcími smluvními stranami:

ROBSTAV Stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v českých Budějovicích, oddíl A,
vložka 11191
zastoupena Ing. Michalem Tichovským, na základě plné moci
číslo účtu:
tel.:
email:

(dále také jako ,,vedoucí společník") '?.

a

Až SANACE a.s.
se sídlem: Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústi nad Labem
IČO: 250 33 514
DIČ: CZ25033514
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1093
zastoupena: Ing. Tomášem Vohryzkou, předsedou představenstva a výkonným ředitelem,
Ing. Tomáš Novákem, členem představenstva a obchodním ředitelem
číslo účtu:
tel.:
email:

(dále také jako ,,společník")
(vedoucí společník a spdečnik dále společně též jako ,společníci")

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Touto smlouvou se její výše uvedeni společníci sdružuji, aby se společně přičinili o
dosaženi sjednaného účelu, kterým je získáni veřejné zakázky na realizaci stavby
označované jako ,,11/229 Všesulov, most ev.č. 229-009" {dále jen ,,stavba"), dále
uzavřeni příslušné smlouvy o dílo se zadavatelem veřejné zakázky (dále jen ,,smlouva
o dílo") jakož i vlastní provedeni díla. Zadavatelem výše uvedené veřejné zakázky je
Středočeský kraj, s adresou Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČO: 70891095 (dále
jen ,,zadavatel") a příslušné zadávací řízení pro tuto zakázku bylo zadavatelem
zahájeno uveřejněním v informačním systému zadavatele, systémové číslo VZ:
P17V00000626, datum zahájení zadávacího řízení: 27. 12. 2017.

1.2. K dosažení sjednaného účelu se společnIci zavazuji společně vypracovat a zadavateli
podat řádně a včas nabídku do výše uvedeného zadávacího řízeni s tím, že společná
nabídka bude zpracována a podána v souladu se zadávací dokumentací a zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění.

' 83



1.3. V případě, že společná nabídka společníků bude zadavatelem vybrána jako
nejvhodnější, uzavřou společně spdečnici se zadavatelem příslušnou smlouvu o dílo,
na základě které se zaváži provést sjednané dílo společně a nerozdílně a stejným
způsobem odpovídat i za ostatní závazky ze smlouvy o dílo vyplývajici. Na zhotoveni
díla se jednotliví společnici budou podílet následujícím způsobem a rozsahem:
1.3.1. vedoucí společník ROBSTAV Stavby k.s. provede 51 % objemu prací podle smlouvy

o dílo se zadavatelem; a
1.3.2. společník Až SANACE a.s. provede 49 % objemu prací podle smlouvy o dílo se

zadavatelem.
1,4. Podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plněni souvisejicich

s prováděním díla jednotlivými společníky, včetně jejich podrobného oceněni
specifikujiciho podíl každého společníka na celkové ceně díla, bude provedeno
v dodatku k této smlouvě o společnosti. Dodatek bude stranami uzavřen nejpozději do
15 dnů ode dne uzavřeni smlouvy o dílo se zadavatelem. '

1.5.
Y2. Název a sídlo spoiečnosti

2.1. Společnici se dohodli, že při výkonu práv a plněni povinností podle této smlouvy
o společnosti budou společnost označovat názvem:

,,Společnost Všesulov - ROBSTAV + Až SANACE"

2.2. Sídlem společnosti je sídlo vedoucího společníka:
,,Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek"

3. Vedoucí společník

3.1. Společnici se dohodli, že vedoucím společníkem bude ROBSTAV Stavby k.s.

3.2. Vedoucí společník je mimo jiné:
3.2.1.oprávněn jménem všech společnIků k podpisu a podání společné nabídky;
3.2.2.oprávněn k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a

společníky;
3.2.3.odpovědný za řízeni a koordinaci prováděni díla;
3.2.4. oprávněn k jednání se zadavatelem ve věcech týkajících se činnosti společníků

podle této smlouvy o společnosti a smlouvy o dílo.

3.3. Vzhledem k výše uvedenému je vedoucí společník mimo jiné oprávněn jménem
jednotlivých společníků uplatňovat vůči zadavateli nároky vyplývajici ze smlouvy o dílo,
přijímat od zadavatele pokyny týkající se prováděni díla, přijímat platby ceny díla od
zadavatele a poskytovat takto přijatá plněni v dohodnutém rozsahu a dohodnutým
způsobem ostatním společníkům.

3.4. Všichni společn ici, kteří podávají společnou nabídku, jsou vůči zadavateli a
třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plněni veřejné
zakázky, i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek
na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, pIati,
pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

4. Plná moc k zastupováni společníků

' 84



~ V'

L

4.1. Společník AZ SANACE a.s. tímto výslovně uděluje vedoucímu společníkovi, tj.
společnosti ROBSTAV Stavby k.s., plnou moc ke všem úkonům vy'mezeným v článku 3
odst. 3.2 a 3.3 této smlouvy. Plná moc tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Na základě této
plné moci je vedoucí společník oprávněn činit jménem ostatních spdečníků veškeré
právní úkony souvisejíci s činností společníků v rámci společnosti a při provádění
smlouvy o dílo.

4.2. Vedoucí společník vždy úkony, které jsou předmětem plné moci, předem projedná a
odsouhlasI s ostatními společníky. Úkony vedoucího společníka budou vycházet
z konsensu všech společníků. Hlasy společrúků jsou si při rozhodování rovny.

5. Příprava společné nabídky

5.1. V zájmu dosažení sjednaného účelu sdružení se všichni spo|ečnícj zavazují učinit
veškeré právní i faktické kroky nutné k řádnému zpracování kompletní žádosti, nabídky
a jejímu včasnému předloženi zadavateli, a to v takové podobě, aby mohla být
zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

5.2. V případě, že jakýkoli společník nebude poskytovat potřebnou součinnost pro
zpracováni žádosti a/nebo podání nabídky a/nebo uzáYření smlouvy o dílo, zavazuje
se uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý započatý den
prodlení, maximálně však ve výši 100.000,- KČ za všechny případy neposkytnuti
součinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu případné škody
přesahující výši uhrazené smluvní pokuty.

5.3. Spdečníci jsou povinni kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací dokumentaci a
veškeré další dokumenty či podklady, které byly zadavatelem společníkům
zpřístupněny nebo od něj převzaty. V případě, že zadávací dokumentace veřejné
zakázky nebude správná a úplná, tak jsou společnici povinni veřejného zadavatele na
tyto případné nedostatky upozornit.

5.4. Dojde-li k vyloučeni společníků jako uchazeče z účasti v zadávacím řízení z důvodů
ležících prokazatelně a výlučně na straně jednoho ze společníků, vzniká společníkovi,
který nezavinil vyloučeni, vůči společníkovi, který vyloučení zavinil, nárok na náhradu
majetkové či nemajetkové újmy.

6. Hospodařeni společníků v rámci společnosti

6.1. Části díla zhotovené společníkem a vymezené příslušným zjišťovacím protokolem,
které byly v daném kalendářním měsíci schváleny zadavatelem k fakturaci, resp. k
proplaceni, společník vyfakturuje vedoucímu společníku jako dí|čí zdanitelné plněni.
Dňčl zdanitelné plnění se v tomto případě považuje za uskutečněné posledním dnem
daného kalendářního měsíce.

6.2. Vedoucí společník část díla, vyfakturovanou dle předchozího odstavce, zahrne do
svého účetnictví jako ,,subdodávku" a vyfakturuje zadavateli všechny části díla, které
byly zadavatelem schváleny k fakturaci, resp. k proplaceni za daný kalendářní měsíc.

6.3. Evidenci pro daňové účely dle § 100 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
vede každý společník za svá zdanitelná plnění, uskutečněná v rámci této společnosti, a
to odděleně od svých ostatních plněni.

6.4. Veškeré platby ve vztahu k zadavateli v souvislosti se Stavbou budou prováděny
prostřednictvím vedoucího společníka. K přijímáni plateb od zadavatele a k prováděni
finančních operací společnosti vedoucí společník zřídí u banky odděleně od svých
ostatních účtů zvláštni běžný účet. Majitelem účtu z hlediska banky bude vedoucí
společník a částky na něm obsaZené budou ve spo|uvlastnictví všech společníků.
Každý společník bude mít právo na elektronický pohled na účet společnosti.

3 85



"r "

6.5. Vedoucí společník bude posílat druhému společníku dohodnutým způsobem (fax, e-
mail) k odsouhlaseni seznam plateb určených k proplacení z účtu společnosti. Na
základě příjmů od zadavatele a na základě seznamu plateb odsouhlaseného za
každého společníka pověřeným pracovníkem, vystaví vedoucí společník odpovídajÍcÍ
platební příkaz k úhradě bance.

6.6. Vedoucí společník bude oprávněn dát příkaz k úhradě bance z účtu společnosti pouze
na základě seznamu plateb odsouhlaseného za oba společníky jejich pověřenými
pracovníky a nesmí s účtem společnosti disponovat jinak bez předchozího souhlasu
ostatních společniků. '

6.7. žádný společník nesmí časově znevýhodňovat ostatní společníky, to znamená
podepsat platby z jednoho seznamu plateb sobě a s podepsáním seznamu plateb pro
ostatní společníky čekat. Společník se zavazuje neodmítnout podepsání seznamu
plateb předloženého vedoucím společníkem s výjimkou případů, kdy písemně uplatni
odůvodněné výhrady k jeho správnosti.

7. Rozhodování společnosti

7.1. Společníci se v dodatku k této smlouvě dohodnou na vyĹvořenI orgánů, které se budou
podílet na koordinaci činností jednotlivých spoIečnIků při plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z
této smlouvy o společnosti a ze smlouvy o dílo. Dodatek bude uzavřen nejpozději do
15 dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo.

8. Podíly na majetku a odpovědnost společníků

8.1. Ze závazků vůči třetím osobám jsou společnici zavázáni společně a nerozdílně ve
stejném rozsahu.

8.2. Majetek získaný společnou činností společníků v rámci společnosti bude mezi
společníky rozdělen v procentuálním poměru určeném v článku 1. odst. 1.3 této
smlouvy.

8.3. Ve vztahu mezi společníky pIati, že každý ze společníků provede veškeré úkony
nezbytné k řádnému uskutečněni jemu náležející část díla na své náklady a na svou
odpovědnost a že ponese veškerá rizika s tím souvĹsejÍcÍ.

8.4. Každý společník je povinen v případě uzavřeni smlouvy o dílo uzavřít pojištění své
odpovědnosti dle podmínek vyžadovaných smlouvou o dílo. Pokud ve smlouvě o dílo
požadavek na pojištění uveden není, pak je každý společník povinen uzavřít pojištěni
své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti,
a to s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě
celkové nabídkové ceny stavby bez DPH, pokud se společnici nedohodnou jinak. Toto
pojištění je každý společník povinen udržovat po celou dobu trvání společnosti, a to od
okamžiku uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem.

0

9. Další práva a povinnosti společníků

9.1. Společnici jsou povinni jednat tak, aby bylo dosaženo účelu sjednaného touto
smlouvou, a současně jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání či opomenutí, které
by dosaženi sjednaného účelu znemožňovalo anebo které by vedlo ke vzniku škody na
straně ostatních účastníků sdruženi. Vzhledem k výše uvédenému jsou společníci
zejména povinni chránit dobré jméno ostatních společníků, nesdělovat důvěrné
informace týkající se ostatních společníků jakož i činnosti všech společníků v rámci
společnosti a řádně pInit veškeré povinnosti vyplývající pro ně z této smlouvy o
společnosti a ze smlouvy o dílo, bude-li se zadavatelem uzavřena. Společník nesmí
bez souhlasu druhého společníka činit na vlastni nebo cizí účet nic, co má vzhledem

' ,q 6



r
Y'

0

0

ke společnému účelu konkurenční povahu. Stane-li se tak, můžp se druhý společník
domáhat náhrady škody.

9.2, Po dobu účinnosti této smlouvy o společnosti není žádný ze společníků oprávněn
uzavřít se zadavatelem či třetí osobou žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přímo či
nepřímo vyloučila nebo omezila možnost kteréhokoliv dalšího společníka na získání
nebo plněni veřejné zakázky specifikované výše. Společníci současně prohlašuji, že
výše uvedenou smlouvu či dohodu se zadavatelem či třetí osobou neuzavřeli ani před
podpisem této smlouvy o společnosti.

9.3, Spdečnici se dále zavazuji, že v rámci zadávacího řízení uvedeného v této smlouvě
nepředloží samostatně anebo ve spojení s třetí osobou další nabídku, že nebudou
působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí, aby tak neučinila
ani žádná z osob, které jsou ve vztahu k spoiečníkovi ovládanými osobami. Společnici
současně prohlašuji, že žádná další žádost nebo nabídka specifikovaná v tomto
odstavci před podpisem této smlouvy o společnosti nebyla předložena.

9.4. Při porušeni jakéhokoliv ujednání stanoveného v odst. 9.2 a nebo 9.3 tohoto článku, je
ten společnIk, který závazek porušil, povinen uhradit:"ostatním společníkům smluvní
pokutu ve výši 100.000,-KČ, pro každého jednotlivého společníka, a to do 30-ti dnů ode
dne, kdy bude k zaplacení smluvní pokuty vyzván. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo druhého společníka domáhat se náhrady újmy, a to majetkové či
nemajetkové, která mu vznikla porušením závazku, a která přesahuje výši zaplacené
smluvní pokuty.

9.5. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků zavazuje
řádně a včas provést dohodnutou část díla a v případě výskytu nedodělků, nebo vad
na jím prováděné části díla tyto odstranit v souladu se smlouvou o dílo. Bude-li
zadavatel či jiná oprávněná osoba uplatňovat nároky z vad díla vůči společnikovi, který
neprováděl část díla, na niž se vady vyskytly, je společník, který dotčenou část díla
prováděl po oznámeni společníka, jemuž byla vada oznámena, povinen sám nabídnout
odstraněni vad a tyto řádně a včas odstranit.

9.6. V případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější se každý ze společníků
současně zavazuje provádět jemu určenou část díla takovým způsobem, aby současně
neznemožňoval prováděni díla ostatním společníkům.

10. Trvání společnosti

10.1. Společnost založená touto smlouvou vzniká uzavřením této smlouvy o společnosti a
trvá po celou dobu existence závazků vyplývajících ze společně předložené nabídky a
v případě výběru společné nabídky jako nejvhodnější též po celou dobu existence
závazků ze smlouvy o dílo. K ukončení účinnosti této smlouvy a tím i k zániku
společnosti dojde dnem, kdy z jakýchkoliv důvodů dojde k zániku vázanosti společníků
společně podanou nabídkou anebo kdy dojde k zániku všech závazků společníků
vyplývajícich ze smlouvy o dílo, Smlouva však nezanikne dříve, než budou mezi
společníky vypořádány náklady společnosti vzniklé za doby trvání této smlouvy.

10.2. Společníci tímto berou na vědomi, že vystoupení kteréhokoliv společníka z jakéhokoliv
důvodu by znamenalo vážné ohroženi dosažení sjednaného účelu, přičemž za újmu
vzniklou ostatním společníkům, kterou by byl společník, který ze společnosti vystoupil,
povinen uhradit, by byly považovány též všechny náklady, které zbývající společnici
nutně vynaložili nad sjednaný rámec k řádnému splnění smlouvy o dílo.

10.3. Poruší-li společník povinnost stanovenou v této smlouvě podstatným způsobem, může

' 87



být ze společnosti vyloučen. Vyloučen může být rovněž: ,

10.3.1. bylo41 o jeho majetku zahájeno insolvenčnI řízení na jeho návrh;

10.3.2. přistoupil-li společník k návrhu na zahájeni insolvenčniho řízení, ve kterém se
řeší jeho úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek, nebo

10.3.3. bylo-li v insolvenčnim řízeni rozhodnuto o úpadku společníka.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Otázky touto smlouvou o společnosti výslovně neupravené se řídí ustanoveními
obecně závazných právních předpisů, zejména pak občanského zákoníku č. 89/2012
Sb.

11.2. Tuto smlouvu o společnosti lze měnit či doplňovat pouze na základě postupně
číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě. jiná než písemná forma dodatku se
výslovně vylučuje.

y.
%

11.3. Společnici si zvolili pro posuzováni závazkových vztahů vyp|ývajicích z této smlouvy
jako rozhodné právo české. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy
nebo v souvislosti s ni, budou rozhodovány obecnými soudy ČR.

11.4. Společníci si zvolili český jazyk pro veškerá písemná i ústni jednání a úkony.
V případě, že je tato smlouva uzavírána ve vÍce jazykových verzich, společnici se
dohodli, že v případě rozporu ve výkladu ustanovení jednotlivých jazykových verzí má
přednost vyjádřeni v Českém jazyce.

Ô

11.5. Příloha č. 1 - plná moc tvoří součást této smlouvy.

11.6. Společníci se dohodli, že veškerá sdělení předávaná vzájemně v rámci plněni závazků
z této smlouvy včetně kopii faxových zpráv budou zasílána na adresy uvedené jako
sídla společníků. V případě změny adresy pro doručováni písemnosti je nutné tuto
změnu oznámit ostatním společníkům předem. Důležitá sděleni týkající se práv a
povinnosti vyp[ývajĹcÍch z této smlouvy musí být zasílána doporučeně a nebude-li
prokázán opak, budou považována za doručená nejpozději třetí pracovni den po datu
odeslání.

11.7. Je-ii nebo stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným či neúčinným,
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.
Společnici se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné či
neúčinné novým ustanovením, které bude nejlépe odpovídat původně zamýšlenému
hospodářskému účelu neplatného nebo neúčinného ustanoveni. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

11.8. Tato smlouva o společnosti je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý společník
obdrží po jednom vyhotoveních a jedno vyhotoveni bude určeno zadavateli jako
součást společné nabídky.

11.9. Tato smlouva o společnosti nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami
oprávněnými jednat jménem společnosti.

0

, 88



P

11.10. Společníci tímto shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně
přečetli, jejímu obsahu porozuměli a uzavírají ji podle své pravé vůle, svobodně a
vážně.

V dne A jC 0/'

robstav stavbýk.s.
Ing. Michal Tich ský, na základě plné moci

V Ústí n. Labem, dne 15. 1.

AZ SANA 'E a.s.
Ing. Tomáš Vohryzka
předseda představenstva a výkonný
ředitel

0 ROBSTAV stavby k.s.
Na Stínadlech 495, 397 O: Pišek

IČO: 274 30 774
DiC: CZ27430774

"d

AZSAN

Ing. Tomáš Novák
člen představenstva a obchodní
ředitel

liZ SÁNACE 'a.s.
Pražská 53

400 01. Ústi nad Labem
= GZ2SQ33514 05

0

89
7



Příloha č. 1
Plná moc

AZ SANACE a.s.
se sídlem: Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 250 33 514
DIČ: CZ25033514
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B,
vložka 1093

tímto zmocňuje společnost:

ROBSTAV Stavby k.s.
se sídlem: Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
IČO: 274 30 774 '":
DIČ: CZ27430774
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v českých Budějovicích, oddíl A,
vložka 1 11 91

jako vedoucího společníka společnosti
,,Společnost Všesulov - ROBSTAV + Až SANACE"

kdy na základě smlouvy o společnosti se všichni výše jmenovaní společně ucházejí o
veřejnou zakázku

,,11/229 Všesulov, most ev.Č. 229-009"

vyhlášenou podle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění a uveřejněnou v informačním
systému zadavatele pod systémovým číslem VZ: P17V00000626, datum zahájení

zadávacího řízení: 27. 12. 2017

k tomu, aby:

ROBSTAV Stavby k.s., jako vedoucí společník, jednal v ústním i písemném styku za
společnost (všechny její společníky). Zejména je oprávněn:

- k podpisu a podání společné nabídky na realizaci předmětné veřejné zakázky,
- k jednání se zadavatelem ve všech věcech týkajících se společné nabídky,
- k zavazováni a přejímání instrukcí, závazků a pokynů pro a za kteréhokoliv

společníka,
- k uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a společníky,
- po uzavřeni smlouvy na realizaci veřejné zakázky mezi zadavatelem a

společníky, k přijímání závazků a pokynů pro a za každého společníka a všechny
potenciálnI dodavatele,

- k dalším právním jednáním souvisejicím s předmětnou veřejnou zakázkou,
zejména k jednáním s kontrolními orgány,

0

, 90



V rámci této plné moci je ROBSTAV Stavby k.s. oprávněna zmocnit další o dŠy.

V Ústí n. Labem, dne 15. 1. 2018
AZ SANACE .S.
Ing. Tomáš Vohryzka
předseda představenstva a výkonný ředitel

říz SANACE Q.S.
Pražská 53

4QQ 01 ústi nad Labm
uc:.cz2soa3514 03

O
Tuto plnou moc přijímám

V Praze, dne AG. 'l. Zcm b

Až SANACE a.s.
Ing. Tomáš Novák

člen představenstva a obchodní ředitel

'd.
,,,,,,,,SJ'

Ing. Michal Tichovský

-:'STAV stavby k.s
..!!bad|ech 495, 397 01 pj,:

ico: 274 30 774
QlČ: CZ27430774 CJ

0
F

91
9


